Despacho PGE-ASSESADM, com aprovo do teor do Parecer nº 23/2021/SEDI-ASSJUR;

CONSIDERANDO a decisão tomada na 71ª Reunião Ordinária, realizada em 09 de março de
2021.

R E S O L V E:

Art. 1º.  Autorizar a u�lização dos recursos financeiros na ordem de R$ 1.694.588,73 (um
milhão, seiscentos e noventa e quatro mil quinhentos e oitenta e oito reais e setenta e três centavos), a
serem u�lizados para a contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos
especializados para elaboração do Plano Estadual de Logís�ca e Transporte do Estado de Rondônia –
PELT-RO, com execução direta da Superintendência Estadual de Desenvolvimento Econômico e